בשנת תש"ג לאחר הפסח הגה את רעיון הקמת הישיבה, ולשם כך בהר בלייקווד - עיירת גופש באותם הזמנים, מתוך כוונה להרחיק את הישיבה משאונה של העיר הגדולה ניו יורק, ובתקווה שהיהודים האמידים הגופשים בה יתרמו את כספם לישיבה. בסוף ימיו מנתה הישיבה כ-120 תלמידים.

(ב-2012 מנתה הישיבה כ-6500 תלמידים ואברכים)
הרב אהרן קוטלר נפטר בב' בכסלו תשכ"ג-1962.

לחציתם תפוסו שולח:
achiyeda.org
כל הזכויות שמורות © 2012

רבי אהרן קוטלר

אמרותיו ופעולותיו

• היה מראשי המצדדים בגישה המסורתית ללימוד התורה ללא עירוב של לימודי חול
- דבר שהיה חדש באמריקה.

• בכנסייה הגדולה השלישית של אגודת ישראל במרייבנד היה הרב קוטלר אחד ממנהיגי
המתנגדים בקרב גדולי התורה להצעה להביע תמיכה בהקמת מדינה יהודית.